
 

ZARZĄDZENIE Nr 49/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 maja 2021 r.  

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 70/2019 Rektora UKSW w sprawie utworzenia Działu 

Ewidencji i Rozliczania Projektów w Kwesturze Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 70/2019 Rektora UKSW z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie utworzenia 

Działu Ewidencji i Rozliczania Projektów w Kwesturze Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

  
     

 

   


